
 

 
На основу члана 63. став 5. Закона о јавним набавкама (Службени гласник РС број 124/12, 14/15 и 68/15) 

ЈКП ГСП "БЕОГРАД" 

објављује 
О Б А В Е Ш Т Е Њ Е 

О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА 
Назив, адреса и интернет страница Наручиоца: ЈКП ГСП "Београд", Кнегиње Љубице 29, 11000 

Београд, http://www.gsp.rs. 

Врста наручиоца: јавно комунално предузеће 
Врста поступка јавне набавке: отворени поступак 

Назив предмета набавке: РЕМОНТ КАРДАНСКИХ ВРАТИЛА ВОЗИЛА – ПО ПАРТИЈАМА - (назив и 
ознака из општег речника набавке: 50116400 - Услуге поправке и одржавања преноса возила) 

број ВНУ-18/18   
Датум објављивања позива за подношење понуда: 05.03.2018. године.  

Датум објављивања обавештења о продужењу рока: 16.03.2018. године  

Разлог за продужење рока: Измена конкурсне документације 
Време и место подношења понуда (нови рок): Рок за достављање понуда је 27.03.2018. године до 

09,30 часова, на писарници ГСП, Кнегиње Љубице бр. 29 - без обзира на начин доставе 
Време и место отварања понуда: Јавно отварање понуда обавиће се 27.03.2018. године у 10,00 часова у 

Управној згради ГСП, Кнегиње Љубице бр. 29 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 


